ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 15 Kwietnia 1886 roku.

№ 15

3 (15) Kwietnia 1886 r.

Mięsne rassy zwierząt rolniczych.

W miarę wzrostu zaludnienia i postępu kultury zmniejsza się znaczenie niejadalnych płodów zwierzęcych, a wzrasta natomiast znaczenie pożywnych płodów zwierząt. Przed kilkadziesiąt laty lekceważono nie tylko u nas, ale i w Niemczech stopień zdatowności owiec na mięso i uważano wełnę za pożytek główny z nich otrzymywany.